
Anno 15 - numero 7

L U G L I O - A G O S T O
2 0 1 4

V i s i t a  i l  n o s t r o  V i s i t a  i l  n o s t r o  N U O VO  S I T ON U O VO  S I T O  ee
C O N D I V I D I  s u  FA C E B O O KC O N D I V I D I  s u  FA C E B O O K

l e  n o s t r e  p r o p o s t e !l e  n o s t r e  p r o p o s t e !



tel. 0536 9116180536 9116182

via V. Veneto, 49 • fiorano@eurocasagroup.it

Spezzano (rif. F-402)
In PALAZZINA situata a 
POCHI PASSI dal NUOVO 
CENTRO prop. APP.TO 
sito al 2° PIANO e comp. 
da: ingresso, sala, CUCINA 
ABITABILE, dis., 3 CAME-
RE, bagno (RIFATTO), bal-
cone, soffitta e GARAGE.

€ 120.000
MUTUO 100% di € 120.000 

in 30 anni RATA € 846,00

Fiorano (rif. F-310) 
In SPLENDIDA 
ZONA ai PIEDI del-
le COLLINE prop. 
in VENDITA VILLA 
SINGOLA con 3 
APPARTAMENTI 
su LOTTO di 1.000 
mq. COSTRUZIO-
NE del 1992. 

PREZZO INTERESSANTE !!!
Info in Agenzia

Fiorano (rif. F-371) 
In OTTIMO QUARTIERE RESI-
DENZIALE prop. AMPIA POR-
ZIONE di CASA SEMI-NUOVA 
con al p.rialzato: SALONE, 
CUCINA, bagno e GIARDINO 
di PROPRIETA’, al p.1°: 3 CA-
MERE, bagno e balcone; all’ul-
timo piano SPAZIOSA MAN-

SARDA con bagno.  GARAGE DOPPIO con lavanderia 
e TAVERNA al semi-interrato. SPLENDIDE FINITURE. 

€ 485.000

Spezzano (rif. F-395) 
In PICCOLA PA-
LAZZINA proponia-
mo AMPIO QUA-
DRILOCALE comp. 
da: ingresso su 
soggiorno, CUCINA 
ABIT., dis. notte, 2 
MATRIMONIALI, 1 

SINGOLA, bagno, balcone, cantina e AUTORIMES-
SA. OTTIMO QUARTIERE RESIDENZIALE.

€ 155.000

Fiorano (rif. F-401) 
In POSIZIONE CENTRALE 
prop. TRILOCALE sito al 2° 
PIANO comp. da: ingresso, 
soggiorno, CUCINA ABITA-
BILE, dis., 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, bagno, balco-
ne, soffitta, cantina e BOX 
AUTO. LIBERO DA SUBITO.

€ 85.000
MUTUO 100% di € 85.000

in 30 anni RATA € 349,00

FIORANO e SPEZZANO
Spezzano (rif. F-393)
In QUARTIERE RICERCATO 
prop. APPARTAMENTO RI-
STRUTTURATO comp. da: 
soggiorno, CUCINA ABIT., 
dis.notte, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, 2 BAGNI, 
balcone e GARAGE. SPESE 
CONDOMINIALI MINIME.

€ 120.000
MUTUO 100% di € 120.000

in 30 anni RATA € 846,00

Spezzano (rif. F-16/R)
Es. 1 - In SPLENDIDO CON-
TESTO RIMODERNATO A 
NUOVO prop. SOLUZIONE 
INDIPENDENTE con ZONA 
GIORNO di 28 mq, dis.notte, 
2 CAMERE, bagno, GARAGE, 
POSTO AUTO e AMPIO GIAR-
DINO di PROPRIETA’. POSSI-
BILITA’ di RECUPERO FISCA-
LE in 10 ANNI di MASSIMO
€ 48.000.    Info in Agenzia

Spezzano (rif. F-16/V)
Es. B-6 – In GRAZIOSO 
CONTESTO di NUOVA 
COSTRUZIONE prop. 
APP.TO di 82 mq con 
soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 
2 CAMERE, 2 balconi 
e GARAGE. CLASSE 
ENERGETICA “B”.
PRONTA CONSEGNA. 

€ 198.000
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FIORANO e SPEZZANO

Spezzano (rif. F-355)
In PICCOLO CONTESTO 
SEMI-NUOVO prop. ELE-
GANTE APP.TO sito al 
2° e ULTIMO PIANO con 
ZONA GIORNO di 28 mq, 
dis.notte, 2 CAMERE, 2 
BAGNI, TERRAZZINO e 
GARAGE. OTTIMA POSI-
ZIONE COLLINARE. 

€ 215.000 tratt.

Spezzano (rif. F-16/S)
Es. A7 – In NUOVA CO-
STRUZIONE a ELEVATO 
RISPARMIO ENERGETI-
CO prop. SPLENDIDO 
APP.TO comp. da: sala, 
CUCINA ABIT., 2 CA-
MERE, 2 BAGNI, TER-
RAZZO di 68 mq e BOX 
AUTO. PRONTA CON-

SEGNA. CLASSE ENERGETICA “A”.
Info in Agenzia

Spezzano Centro (rif. F-279) 
Proponiamo in vendita TRI-
LOCALE COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO a NUOVO 
nel 2013 sito al 1° PIANO e 
comp. da: soggiorno angolo 
cottura, dis.notte, 2 CAME-
RE, bagno, TERRAZZO di 18 
MQ e GARAGE.

€ 135.000
MUTUO 100% di € 135.000

in 30 anni RATA € 554,00

Spezzano (rif. F-319)
A POCHI PASSI dalla 
NUOVA PIAZZA prop. 
INDIPENDENTE del 2007 
comp. da: soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, dis.
notte, 2 CAMERE, bagno, 
BELLISSIMO GIARDINO 
di PROPRIETA’ con col-
legamento interno al GA-
RAGE.

€ 228.000 tratt.

Fiorano (rif. F-385)
In BELLA PALAZZINA di 
SOLE 6 UNITA’ prop. QUA-
DRILOCALE con ingresso, 
soggiorno, CUCINA ABIT., 
dis.notte, 3 CAMERE, bagno, 
balcone, cantina, GARAGE e 
POSTO AUTO. ZERO SPESE 
CONDOMINIALI.

€ 130.000 tratt.
MUTUO 100% di € 130.000

in 30 anni RATA € 534,00

Spezzano (rif. F-366)
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
SALA, bagno, balcone al 
primo livello; 2 CAMERE e 
bagno al secondo. GARA-
GE AL PIANO TERRA.

€ 215.000

Formigine (rif. R-480)
In PROSSIMITA’ DEL CEN-
TRO, appartamento al 1°P. 
con ingresso, CUCINA ABI-
TABILE, soggiorno, balco-
ne, 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, cantina e GARAGE 
TRIPLO.

€ 135.000
MUTUO 100% di € 135.000 

in 30 anni RATA € 554,00

Formigine
(rif. R-477) 
Appartamen-
to su DUE 
LIVELLI, con 
AMPIO sog-
giorno cottu-
ra, 2 camere, 
2 BAGNI e ga-
rage.

FINITURE EXTRA CAPITOLATO.
€ 250.000

Formigine (rif. R-405)
COMODO AL CEN-
TRO appartamento 
all’ultimo piano con 
ingresso CUCINA, TI-
NELLO, sala, bagno, 
3 BALCONI, 2 CAME-
RE MATRIMONIALI e 
garage.  RISTRUTTU-
RATO.

€ 128.000  

FORMIGINE e limitrofi
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Montale R.
(rif. R-495)
In contesto signorile 
con PISCINA condo-
miniale, app.to con 
AMPIO SOGGIORNO 
e zona cottura, TER-
RAZZO di 50 mq, SOP-
PALCO con studio, 2 

bagni, ripost., 1 matrimoniale, 1 singola e garage. Impianti 
a risparmio energetico, RIFINITURE EXTRA-CAPITOLATO.

€ 270.000

Colombaro (rif. R-333)
In contesto di sole 6 
UNITA’, disponiamo di 
1° PIANO con ingresso, 
SALA con balcone, CU-
CINA AB., dis.notte, 3 
CAMERE DA LETTO e ba-
gno. AMPIE METRATU-
RE. CONTESTO ANNI ‘70.

€ 115.000
MUTUO 100% di € 115.000 

in 30 anni RATA € 473,00

Magreta (rif. R-472)
APPARTAMENTO INDI-
PENDENTE, con ingresso 
al piano rialzato, LOGGIA 
COPERTA, sogg. cottura, 2 
camere, bagno; SCALA IN-
TERNA con accesso all’AM-
PIA TAVERNA con CAMI-
NO, bagno, garage e area 
privata. INGRESSO ALLA 
TAVERNA INDIPENDENTE.

€ 205.000

Casinalbo (rif. R-466)
In CASA SINGOLA, app.
to al 2° e ULTIMO piano 
con ingresso, cucina abi-
tabile, SALA, 2 balconi, 3 
CAMERE, 2 bagni, ampia 
soffitta, cantina, lavande-
ria e DOPPIO GARAGE. 
Area privata all’interno del 
cortile.

€ 260.000 

Montale R. (rif. R-494)
Fantastica VILLA di 
GRANDE METRATU-
RA su un lotto di terre-
no piantumato di circa 
1200 mq e PISCINA 
privata. Ben tenuta 
e COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATA 
all’interno con ottime 

rifiniture. Attualmente divisa come BIFAMILIARE.
Tratt.Ris. ns Sede

Montale R.
(rif. R-474)
SPLENDIDA 
ed esclusiva 
VILLA CON 
PISCINA su 
lotto di 2500 
mq., recente 
costruzione in 

mattone faccia vista anticato, CURATA NEI MINIMI 
PARTICOLARI.

Tratt. Ris. ns Sede 

Magreta
(rif. R-496)
In NUOVO CON-
TESTO, apparta-
mento composto 
da: ingresso in 
soggiorno, cucina, 
balcone, di.notte, 2 
BAGNI, 1 matrimo-

niale, 1 singola con balcone e GARAGE DOPPIO. Ot-
time rifiniture, RISCALDAMENTO A PAVIMENTO.

€ 230.000 tratt. 

FORMIGINE e limitrofi

Casinalbo (rif. R-486)
Appartamento SEMI-
NUOVO con INGRESSO 
INDIPENDENTE e AMPIO 
GIARDINO PRIVATO, con 
ingresso su soggiorno 
angolo cottura, dis.notte, 
bagno, 1matrimoniale, 1 
singola, ripostiglio esterno 
nel PORTICO e GARAGE 
DOPPIO.

€ 210.000
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MARANELLO e frazione
Maranello Centro
(rif. M-485)
App.to al 2° piano C/ASC, con 
ingresso, SOGGIORNO con ter-
razzino, CUCINA AB., dis. notte, 
2 MATRIMONIALI, bagno, 
ripostiglio e garage. POSSIBI-
LITÀ DI RISTRUTTURAZIONE 
COMPRESA NEL PREZZO. 
ZONA TRANQUILLA.
 

€ 149.000

Castelvetro
(rif. M-471)
In zona centrale a Castel-
vetro APP.TO INDIPEN-
DENTE a piano terra con 
ingresso su soggiorno 
angolo cottura, disim-
pegno notte, CAMERA 
MATRIMONIALE e ba-
gno. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO!

€ 75.000

Maranello Fraz.
(rif. M-14)
Appartamento al 
1° PIANO comp. 
da: soggiorno con 
angolo cottura, dis. 
notte, 2 CAMERE 
DA LETTO, bagno, 
balcone, garage e 
posto auto asse-

gnato. RECENTE COSTRUZIONE. 
€ 145.000 tratt.

Maranello (rif. M-450)
App.to COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO 
con risc. a pavimento a 
RISPARMIO ENERGETI-
CO comp. da soggiorno e 
CUCINA AB., dis. notte, 2 
MATRIMONIALI, cabina 
armadi, ripostiglio, AMPIO 
BAGNO c/lav, 2 balconi, 
garage e posto auto.

€ 158.000

Maranello (rif. M-448)
In zona centralissima, RE-
CENTE APP.TO al 1°P con 
soggiorno angolo cottura, 
balcone coperto, dis., MA-
TRIMONIALE, CAMERET-
TA, bagno e GARAGE. PO-
CHE SPESE CONDOMINIA-
LI. COMPRESO DI CUCINA 
E ARMADI.

€ 139.000 tratt.
MUTUO 100% di € 130.000 in 30 anni RATA € 534,00

Maranello
(rif. M-489)
In piccolo con-
testo anni ‘80, 
disp di app.to al 
1° PIANO con in-
gresso, soggiorno, 
CUCINA separata, 
BALCONE, 2 CA-

MERE da letto e bagno. Cantina e GARAGE. PAR-
ZIALMENTE RISTRUTTURATO. STRADA CHIUSA.

 € 148.000 tratt.

Maranello 
Fraz. (rif. M-463)
App.to al 2°PIA-
NO C/ASC con in-
gresso su ampia 
sala con balcone, 
CUCINA AB., dis. 
notte, 3 CAMERE 
GRANDI, ult. bal-

cone e bagno; garage e cantina. COMPL. RISTRUT-
TURATO  RECENTEMENTE.

€ 135.000

Maranello (rif. M-470)
In ZONA TRANQUILLA e 
vic.ze PARCO, disp. di ULTI-
MO PIANO con ingresso su 
sala, balcone, CUCINA AB. 
(poss. CAMERA), dis.notte, 
bagno e CAMERA MAT-
RIMONIALE. GARAGE a 
P.S1. FACCIAVISTA.

€ 115.000 
MUTUO 100% di € 105.000 

in 30 anni RATA € 431,00
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MARANELLO SEMINUOVI
Maranello
(rif. M-455)
Vendiamo bellissi-
mo appartamento 
con INGRESSO 
INDIPENDENTE e 
giardino compos-
to da SOGGIOR-
NO, CUCINA, dis. 

notte, 2 CAMERE, stanza PALESTRA, taverna con ac-
cesso dall’esterno e 2 BAGNI. FINITURE DI PREGIO.

Info in uffi cio

Maranello Lim.
(rif. M-10) 
Vendiamo appar-
tamento in palaz-
zina F/V di RECEN-
TE COSTRUZIONE 
con AMPIO SOG-
GIORNO, cucina 
abitabile, TER-
RAZZO COPER-

TO, dis. notte, 2 MATRIMONIALI, bagno e garage.
€ 180.000

Maranello Fraz.
(rif. M-19)
In contesto RECENTE 
app.to al 2° ED ULT. PIA-
NO comp. da soggiorno 
con angolo cottura, 2 
CAMERE, bagno e bal-
cone a piano; al P. SUP. 
altra MATRIMONIALE, 
bagno e TERRAZZO! 
GARAGE DOPPIO.

€ 175.000 tratt.

Maranello
(rif. M-498)
In contesto di 
SOLE 4 UNITÀ 
disponiamo di 
app.to composto 
da: SOGGIORNO 
CON CAMINO, 
sala da pranzo, 

cucina, 3 CAMERE, 3 BAGNI, balcone, TERRAZZI-
NO COPERTO e garage doppio.

Info in uffi cio

Maranello Fraz.
(rif. M-438)
In zona residenziale dis-
poniamo di VILLETTA 
DI RECENTE COSTRU-
ZIONE composta da: 
AMPIO SOGGIORNO 
CON CUCINA ABITA-
BILE, 3 camere, 4 bagni, 
MANSARDA ABITABILE 
e ampio garage.

€ 345.000

Maranello Fraz.
(rif. M-486)
In COSTRUZIONE 
DEL 2009 in matton-
cino f/vista vendiamo 
appartamento al 1° 
PIANO composto da 
SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA, 
dis. notte, 2 CAMERE, 

bagno e 2 balconi. Garage e posto auto al piano terra.
€ 162.000

Maranello Lim.
(rif. M-307) 
In BORGO RI-
STRUTTURATO 
nel 2004 disp. di 
a p p a r t a m e n t o 
sito al PRIMO ed 
ULTIMO PIANO, 
composto da: sog-

giorno, CUCINA SEPARATA, dis. notte, 2 CAMERE, 
bagno, garage e 3 POSTI AUTO.

€ 158.000

Maranello Fraz.
(rif. M-477)
In COSTRUZIONE RE-
CENTE in facciavista, 
AMPIO BILOCALE 
al 2° piano con asc. 
comp. da: soggiorno 
con angolo cottura e 

balcone, disimpegno, camera matrimoniale e ba-
gno.  Al piano terra: GARAGE DOPPIO e posto auto.

 € 112.000 tratt.
MUTUO 100% di € 110.000 in 30 anni RATA € 452,00
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MARANELLO frazione

Maranello
(rif. M-271)
In CENTRO ven-
diamo VILLETTA 
DI TESTA con 
soggiorno con 
portichetto, CU-
CINA ABIT., 3 ca-
mere, 3 BAGNI, 

mansarda, TAVERNA CON CAMINO e lav., cantina, 
GARAGE DOPPIO e giardino. AMPIA METRATURA.

Info in ufficio

Maranello Fraz.
(rif. M-372)
Nuove VILLETTE A SCHIE-
RA, anche di testa, in 
ZONA RESIDENZIALE. 3 
CAMERE MATRIMONIA-
LI, 2 BAGNI e possibilità 
MANSARDA. Possibilità di 
personalizzazione.  Classe 
energetica B. ANTISISMI-
CA.

€ 347.000 

Maranello
(rif. M-490)
Vendiamo CASA 
CON GIARDINO 
su un unico pia-
no abitabile più 
servizi a piano se-
minterrato. AM-
PIE METRATURE, 

possibilità di creare ult. 2 camere o bilocale a piano 
primo. VICINANZE CENTRO.

€ 330.000 tratt.

Maranello
(rif. M-284)
In BELLA ZONA 
R E S I D E N Z I A L E 
disp. di INGRESSO 
IN DIPE N DE N TE 
con giardino comp. 
da: SALA CON CA-
MINO, CUCINA 

ABITABILE, dis. notte, 3 CAMERE, bagno,  AMPIO 
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